CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE 

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO. 

PROPOSITURA: Projeto de Lei nº 029/2025 

ORIGEM: EXECUTIVO MUNICIPAL 

ASSUNTO: Aprova autorização de abertura de Credito Especial, no valor  total de 754.615,86  

(Setecentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e quinze reais e oitenta e seis centavos). por Excesso 

de Arrecadação e Superavit Financeiro  e da outras providências. 

PARECER: 

Trata-se do Projeto de Lei que “Aprova autorização de abertura de 

Credito Especial, no valor  total de 754.615,86  (Setecentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e 

quinze reais e oitenta e seis centavos). por Excesso de Arrecadação e Superavit Financeiro”. Nos 

termos do artigo 48 e 72, do Regimento Interno da Câmara Municipal – Resolução nº. 117/2005, os 

projetos deverão ser submetidos às Comissões Permanentes para parecer sobre as matérias sujeita ao